2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 октября 2019 г.
	№ 541-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 13.06.2019 № 271-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета Ульяновской области в форме дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога, взимаемого в связи с применением
упрощённой системы налогообложения, по итогам 2018 года, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 13.06.2019 № 271-П «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета Ульяновской области в форме дотаций бюджета муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога, взимаемого в связи с применением упрощённой системы налогообложения, по итогам 2018 года», изменение, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области
от 13 июня 2019 г. № 271-П
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета Ульяновской области в форме дотаций
бюджетам муниципальных районов и городских округов
Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма
налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области
от уплаты налога, взимаемого в связи с применением
упрощённой системы налогообложения, по итогам 2018 года
	№ п/п
	Наименование муниципального района (городского округа), бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1.
	город Димитровград
	14811,3

	2.
	город Ульяновск
	124684,8

	3.
	город Новоульяновск
	4602,8

	4.
	Базарносызганский район
	540,5

	5.
	Майнский район
	3867,5

	6.
	Николаевский район
	1065,8

	7.
	Новоспасский район
	2791,1

	8.
	Старокулаткинский район
	739,9

	9.
	Ульяновский район
	1257,8

	10.
	Чердаклинский район
	2956,2

	ИТОГО
	157317,7
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1810мм1